
Viljandimaa 2012. a Meeste Võrkpalli Lahtiste Meistrivõistluste juhend 
 

Eesmärk 

Populariseerida võrkpallimängu maakonnas. Selgitada välja 2012.a meister. 

 

Korraldamine 

Võistulsed korraldab ja viib läbi Viljandimaa Spordiliit koos peakohtunik Kert Kärneriga 

(rahvuskategooria võrkpallikohtunik).  

 

Osavõtjad 

Osavõtjate osas piiranguid pole. Naismängijad pole lubatud. 

 

Majandamine 

Võistkonna osavõtumaks on 64 EURi Osavõtumaks tasuda 28.märtsiks 2012 Viljandimaa 

Spordiliidu arvele. (Kui pole tasutud 28. märtsiks 2012, võistlema ei pääse). 

 

Üldtingimused 

Mängitakse rahvusvaheliste (FIVB) standardile vastavate pallide ja määrustega. Kõik 

määratlemata küsimused lahendab peakohtunik, see on lõplik. Uusi mängijaid juurde võtta ei 

saa, mängija võistkonda vahetada ei saa. Nimekirjas mitteoleva mängija kasutamine toob 

kaasa loobumise (0 punkti). Mängu võib alustada 15 minutilise hilinemisega, kui siis ka pole 

võistkond komplektne, saab võistkond loobumiskaotuse. Mängu alguses mitte rivis oleva 

mängija hiljem mängu sekkuda ei saa. Registreerimine lõpeb 2012 28.märtsil kell 16.00. 

Registreerimiseks esitada Viljandimaa Spordiliidule (Vaksali 4) või emailile kert26@hot.ee 

kuni 12 mängijast koosnev ülesandmisleht esindaja nime ja allkirjaga, e-maili ja 

telefoninumbriga ning viitega, kes tasub osavõtumaksu. Selle allkirjastatud paberiga 

aktsepteerib võiskond juhendit, osavõtutasu ja võistluse kuupäevi. Võistkond, kes turniiri ajal 

ei täida peakohtuniku korraldusi, eemaldatakse turniirilt ilma osavõtutasu tagastamata.  

 

Võistlussüsteem 

Võistluste kuupäevad on 7, 8 ja 28. aprill 2012.a. Eelmise aasta 2 paremat võitkonda 

paigutatakse. Võitlussüsteemi otsustab peakohtunik ja see sõltub osavõtvate võistkondade 

arvust. Üldjuhul alagrupid, poolfinaalid ja finaalid. Kui on 4 võistkonda, siis põhiturniir, 

poolfinaalid ja finaalid.  

 

Autasustamine  

I-III koha saavutanud meeskondi autasustatakse karika ja diplomiga, võistkonnaliikmeid 

vastavalt kuld-, hõbe- ja pronksmedaliga. 

 

Viljandimaa Spordiliit 

Võistluste peakohtunik Kert Kärner 

mailto:kert26@hot.ee

